
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:            Taller Régimen Ético y Disciplinario de Servidores 

Públicos                                                                                                             

Área organizadora:        Recursos Humanos                                                                                                             

Tipo: Interna          Externa Fecha:08/05/202

4                
Plataforma utilizada:TEAM                 Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                                                        

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Tanya Basilio                                                                                                                         

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Ana Sanchez F N/A URBE asanchez@urbe.gob.do X  

2 Daniel Quiñones M N/A URBE dquiñones@urbe.gob.do X  

3 Edgardo Martinez M N/A URBE emartinez@urbe.gob.do X  

4 Nilza Sosa F N/A URBE nsosa@urbe.gob.do X  

5 Minoly Fernandez F N/A URBE mfernandez@urbe.gob.do X  

6 Amalfi Arias F N/A URBE adelosantos@urbe.gob.do X  

7 Miguelina Zabala F N/A URBE mzabala@urbe.gob.do X  

8 Dalia De Jesus F N/A URBE ddejesus@urbe.gob.do X  

9 Vianka Estevez F N/A URBE vestevez@urbe.gob.do X  

10 Ada Bernal F N/A URBE abernal@urbe.gob.do X  

11 Andres Henriquez M N/A URBE apaino@urbe.gob.do X  

12 Angel Mejia M N/A URBE amejia@urbe.gob.do X  

X               



13 Angela Feliz F N/A URBE afeliz@urbe.gob.do X  

14 Cheila Loinaz F N/A URBE cloinaz@urbe.gob.do X  

15 Damilka Pichardo F N/A URBE dpichardo@urbe.gob.do X  

16 Danilo Abreu M   N/A URBE dabreu@urbe.gob.do X  

17 Daysi Candelario F N/A URBE dcandelario@urbe.gob.do X  

18 Digna Vargas F N/A URBE dvargas@urbe.gob.do X  

19 Enmanuel Linarez M N/A URBE elinarez@urbe.gob.do X  

20 Felix Cabreja M N/A URBE fcabreja@urbe.gob.do X  

21 Gaylord Diaz M N/A URBE gdiaz@urbe.gob.do X  

22 Genny Sanchez F N/A URBE gsanchez@urbe.gob.do X  

23 Ernesto Garcia M N/A URBE egarcia@urbe.gob.do X  

24 Humberto Suarez M N/A URBE hsuarez@urbe.gob.do X  

25 Leonardo Marte M N/A URBE lmarte@urbe.gob.do X  

26 Nancy Moreno F N/A URBE nmoreno@urbe.gob.do X  

27 Yorman Vargas M N/A URBE yvargas@urbe.gob.do X  

28 Isaac Abreu M N/A URBE iabreu@urbe.gob.do X  

29 Jesus Diaz M N/A URBE jdiaz@urbe.gob.do X  

30 Julio Mejia M N/A URBE jmejia@urbe.gob.do X  

31 Katia Martinez F N/A URBE kmartinez@urbe.gob.do X  

32 Laura Ozuna F N/A URBE lozuna@urbe.gob.do X  

33 Luis Alcantara M N/A URBE lalcantara@urbe.gob.do X  

34 Luis Morillo M N/A URBE lmorillo@urbe.gob.do X  



35 Luis Amable Feliz M N/A URBE lfeliz@urbe.gob.do X  

36 Marcial Leandro Acevedo M N/A URBE lacevedo@urbe.gob.do X  

37 Marcos Garcia M N/A URBE mgarcia@urbe.gob.do X  

38 Marco Ramirez M N/A URBE mramirez@urbe.gob.do X  

39 Mariel Ciriaco F N/A URBE mciriaco@urbe.gob.do X  

40 Marina Castillo F N/A URBE mcastillo@urbe.gob.do X  

41 Miguel Hiciano M N/A URBE mhiciano@urbe.gob.do X  

42 Miguelina Perez F N/A URBE N/A X  

43 Nestor Castillo M N/A URBE ncastillo@urbe.gob.do X  

44 Patricia Gomez F N/A URBE pgomez@urbe.gob.do X  

45 Perla Castaño F N/A URBE pcastaño@urbe.gob.do X  

46 Rafael Cordero M N/A URBE rcordero@urbe.gob.do X  

47 Rafael Tejeda M N/A URBE rtejeda@urbe.gob.do X  

48 Rocio Vidal F N/A URBE rvidal@urbe.gob.do X  

50 Sarah Batista F N/A URBE sbatista@urbe.gob.do X  

51 Silvia Peña F N/A URBE speña@urbe.gob.do X  

52 Vanessa Ditren F N/A URBE vditren@urbe.gob.do X  

53 Vetina Diaz F N/A URBE N/A X  

54 Wilton Fernandez M N/A URBE wfernandez@urbe.gob.do X  

55 Yageyssa Castellano F N/A URBE ycastellano@urbe.gob.do X  

56 Yovanny De La Rosa M N/A URBE ydelarosa@urbe.gob.do X  

57 Isaura Fortunato F N/A URBE ifortunato@urbe.gob.do X  



 

58 Eugenio Pereyra M N/A URBE epereyra@urbe.gob.do X  

59 Fernando Suriel M N/A URBE fsuriel@urbe.gob.do X  

60 Jean Luis Brea M N/A URBE jbrea@urbe.gob.do X  

61 Pascual Arias M N/A URBE N/A X  

62 Wilmer Tejeda M N/A URBE N/A X  

63 Anyeli Fontil F N/A URBE afontil@urbe.gob.do X  

64 Sigfredo Peña M N/A URBE speña@urbe.gob.do X  

65 Evaristo Rodriguez M N/A URBE N/A X  

66 Greicy Burgos F N/A URBE gburgos@urbe.gob.do X  

67 Teresa Avila F N/A URBE tavila@urbe.gob.do X  

68 Johanna Batista F N/A URBE jbatista@urbe.gob.do X  

69 Gissell Urbaez F N/A URBE gurbaez@urbe.gob.do X  

70 Angelo Frias M N/A URBE afrias@urbe.gob.do X  

71 Fabien Mariñez M N/A URBE fmariñez@urbe.gob.do X  


